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WYnolokd vnoyeypoppéve and DIMITRA MOURGELA
Huepounvia: 2025.01.22 09:45:17 EET
Ténog: Ynnpeola FTEMH E.B.E.Nepawwg

EAAHNIKKR AHMOKPATIA

EMNAOPIKO & BIOMHXANIKO ERIMEAHTHPIO REIPAIOZ Newpaiag, 22/01/2025
Yrnpeaio ILE.MH. Am8.Npwr.: 2895683.4419203
Afvan: Newpylou Kaowpdrn 1

T.K.: 18531 :

Tniédwvo: 2104177241
E-mail: evep@pcci.gr

TENIKO QIZTONOIHTIKO

Matonowodpe, ONMwE MPOKGITEL ANd TC KATayWPLoHEva KaL ThpoUeva Suvapel twv Siatdéewv tou K.N.3190/1955 wg kai tou v.
4919/2022 wg woyUouv, kabug Kol twv kat' £foualodotnon twy VoWV autwy ekGo0elhy UNoupylkwv anoddoewy, atny
Ynnpeoia M.E.MH. tou EmpeAntnpiov pag otoyela, ™ Etatpelag Neplopiopévng EuBovig pe tnv enwvupla METAOKAZT EAAAZY
ETAIPIA NEPIOPIZIMENHE EYOYNHZ, Tov Siakpttikd tltho METLOCKAST LTD - LOTOS FARM, mou edpedel oto Arjpo NEPAMATOL /
ATTIKHE ko elvon kataxwpiopévn oto Mevikd Epnopkd Mntpio pe ap@pé 1.E.MH. 044569407000 o

1. Zro levikd Epmopikd Mntpawo {I.E.MH.) eyypdadnxe aric 24/09/2012 kau éktote £xouv yivel oL RapaKdTw TPONOROGELS
koraaTatikol nou karaywpladnkav oto NEMH wg akoiotBuwg:

Hugpopnvia Kataywpwng Kwbikdg ApBpog Karaywpiong
24/10/2013 115827

31/12/2014 290247

07/06/2023 3631678

29/12/2023 3959058

08/01/2025 5244875

Inuewoverat du : oug 07/07/2020 kataywphBinke oto Fevikd Epmopikd Mntpwo {I.E.MH.), pe KAK 2168834, to and
07/07/2020 MNpaxtkd I, and 1o oncio npokOTEL N K véou avdptnon Adyw twnoypadkol AdBous ko napdreldng
aeMSwv NG pe amBud 21088/24-12-2014 Mpdéng tng cvpfolawypdadou Mewpawg KAAAIONHE NETPOXEIAQY tou
XPIZTOY, n oroia éxer AdPer KAK 290247/31-12-2014 N

‘Ooov adopd Tn aloTaon Kal TG TROTOMOU|0ELG KUTAOTATKOU TG we dv ETApELag po tns eyypadrs g ote ILEMH,,
T OXETIKG oToela meprAayfdvovean 6To pE ap. mpwt. 1433/21.06-2013 éyypado tou Npwrodikeiov NEIPAIA To onoio
anotehe( avanOONoTo LEROS TOU MAPOVTOS,.

2. Eniong pefawwvoupe ot
o} Sev éxe napéADel 0 £k Tou xataatatikol opiopévog xpdvog SLapkelag Tng

B) dev £xet konaywplobel otn Meptda tng exoupelag oto TEMH, anddaon tng LUVEAELONG TWV ETALPLIV YL AUGN TNG
svalpelag & Béon autdg ot exkaBdplan oute npagn 1 otaxelo npoPAeRopeEva aRG TO KETOOTETIKG yL Aban T exaipelog

Kkar Béan authg oe ekkadapLon.
y) 8ev éxel repléABel otnv Yrnpeoia vag ya va kataywpoBel ot Mepida g erapelag avo FTEMH altnen, aywyh 4
Skaoukr anddaon vy Ao g etapelag kol Sloplopd 1y avixardoraon exkkaBaploth f ouv-exkkaBaploty, oUte

amddaar mou va T Gétel und avaykaatikl Swayxeiplon N el ekkaddpon.

3. Eniong péxph ofjpepa Sev éxel epéABelL aTNV UNNpEecia pag mpokewévau va onpewdei oto TEMH anddaon nou va
TNV KNPUOOEL GE XATAOTAON RTWXELTNS 1) 0 Swabikaoia cuvliahhayrg/efuylavong olre aitnon npog to appdsdlo
Awootriplo yua vo knpuxBel og Katdotaan nwxeuans | Guabikaalag suvbadhayng/efuyiavongs.

Inpelaveral dw: Me ta avwrtépw nepl «rtwyevong N Swbkagiag ouvdiadayrc/efuyiavoney  motonowlpeva, dev
urnokafigTatal 0 MoTonOWTIKG Mou exbibetal and to Mnutowo fltwyeusswv tou Mpwrobikeiov, 610 omolo
rarexwpifoveal «autoi mou xnedxonkav og nwyevan i INtidnke to dvowpa g Sadikuoiag cuvdiadaynigr {ovudwva ue
v reap. 3 tou dpBpou 8 tou Nopou 3588/2007 onwe LoxVEL).



Tnv Befaiwon avtrd xopnyolps Uotepa and oxetikd altnon tou / ¢ METAOKATT EAAAS ETAIPIA NEPIOPIZMENHS EYOYNHE
amorkAelaTiKG Yia Swr TOU / TG vopwn xprian.

H Ynnpecia FTEMH tou

EMINOPIKOY & BIOMHXANIKOY ENIMEAHTHPIOY
NEIPAIQE

H yvnabura tou napdvtos propel va eheyxBel péow tou axdhouBou ouvbéayoy https://services businessportal.gr/publicCertificateDownload/form




- EAAHNIKH AHMOKPATIA
NPOTOAIKEIO TEIPAIRE
TMHMA ETAIPEION
Apio: 1433 /2013
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APOSTILLE - Unonueioun

(CONVENTION DE LA {IAYLE DU 5 OCTOBRI 1961
Edpfoay g Xdyns e Sng Oxtweion 1961)

1. Xopu: EAAAL
PAYS: HELILAS

To mugdy 8poots éyyoago
LE PRESENT ACTE PUBLIC

2. &yel vroyguyel umd tov/Tav:  MOYPTEAA AHMHTPA
A ETE SIGNE PAR;

3. mov svépynoe pe v WO TY: YMAAHAOY
AGISSANT EN QUALITE DE:

4. geget v opoayide/enicnpy ton pooty: EMIMOPIKO KAI BIOMHXANIKO EMIMEAHTHPIO
EST REVETU DU SCEAU/ NEIPAIQL
TIMBRE DE:

H Pefaivwan yoovysita/ATTESTE

5. gy AOHNA 0. tqv(npegounvia) 4/2/2025
A ATHENES LE

7. ané v AITOKENTPQMENH AlOIKHZH ATTIKHY:
PAR L' ADMINISTRATION DECENTRALISEE DL L' ATTIQUE

8. pe wefpd 3952
SOUS No

9. Lpooyida/enionpme 0. Yroygagd
SCE E SIGNATURE

AOANATIOL NANAFOYAHE







Nénshkruar elektronikisht nga Dimitra Mourgela
daté 2025.01.22 09:45:17 EET Vendi: Shérbimi RPT EBE Pirea

REPUBLIKA E GREQISE
DHOMA E TREGTISE & INDUSTRISE PIRE
Shérbimi RPT Pire, 22-01-2025
Nr. Prot: 2895683.4419203

Adr /Post: Georgiou Kasimati 1
K.Postar: 18531

Tel: 2104177241
email: evep@peel.gr

CERTIFIKATI E PERGJITHSHME

Vértetojmé, se si rezulton nga t& dhénat q& jang dorézuar dhe mbahen né Regjistrin e Pérgjthshém
Tregtar (RPT), bazuar né ligjin 3190/1955 dhe ligjit 4919/2022 si jané né fuqi, si dhe t& akteve
nénligjore vendimeve t& ministrit né zbatim t& kétyre ligieve, né Shérbimin RPT & Dhomés sé
Tregtisé, t& dhenat ¢ shog&risé me pérgjegjési té kufizuar me emértimin METLOCKAST HELLAS
SHOQERI ME PERGJEG] #:SI TH KUFIZUAR me titullin tregtar METLOCKAST LTD ~ LOTOS
FARM, g& ka seliné né Bashking PERAMA/ATIKE dhe &shté e regjistruar né regjistrin tregtar me
numér RPT (Regjistri Pérgjithshém Tregtar) 044569407000,

1. Bshté regjistruar né Regjistrin e Pérgjithshém Tregtar (R.P.T) mé 24-09-2012 dhe qé nga ajo
kohé jang béré ndryshime & statutit t& regjistruara ng R.P.T si mé poshté:

Data e Regjistrimit Kodi i regjistrimit
24-10-2013 115827
31-12-2014 290247
07-06-2023 3631678
29-12-2023 3959058
08-01-2025 5244875

Vihet re se: Né datén 07/07/2020 &shté depozituar dhe regjistruar né RPT me ﬁi'.-"-‘-iég:jisti‘iﬁli KAK
7168834, Vendimi i datés 07/07/2020 i Asamblesé s¢ Pérgjithshme nga i cili konstatohet shpallja me

gabim shtypshkrimi dhe mungesa ¢ fageve té tij me nr. S TO8S8/24-12-2014t& Aktitnotarial-té-noterit
t¢ Pircut KALLIOPIS PETROXEILOU e bija ¢ Kristo, gé ka marré numér regjistrimi KAK
290247/31-12-2014.

TEL: +355 69 51 40 951 | Pérkthyes zyrtar i gjuhes Greke, Marsel Zhupa, mbaijtés i Certifikatés s¢ pérkthyesit Nr. 1166.
masel.zhupa@yahoo.com | Deklaroj se, kam pérkthyer lekstin n permbajtje, nga gjuha Greke ng gjuhén Shqipe dhe mbaj pérgjcaiespe
NUIS: L31322007H | saktésing ¢ pérkthimit. ~




Pér sa i pérket themelimit dhe ndryshimeve 1€ Statutit t& shoqérisé t& sipércituar pér efekt &
regjistrimit t& saj né RPT, & dhenat respective pérfshihen te shkresa e gjykatés sé shkall&s s& par€ t&
Pireut me prot. 1433/21-06-2013, e cila gshtd pjesé e pandaré e t& kétushmes.

2. Ne gjithashtu vértetojmé se:

a) Nuk ka kaluar afati ligjor sipas statutit.

b) nuk &shté regjistruar né regjistrin € shogérisé ndonjé vendim i Asamblesé s¢ Pérgjithshme pér
shpérndarjen e saj dhe vénien ¢ saj ng likuidim.

c) nuk 8shté depozituar né Shérbimin tong pér t'u regjistruar né regjisttin ¢ shoqérisé né RPT, ndonjé
kérkess, kérkesépadi ose urdhér gjykate pér shpérbérjen ¢ shoqérisé dhe emérimin ose z&vendésimin
¢ njé likuiduesi ose bashkélikuidues, as vendim pér vendosjen ¢ saj né administrim & detyrueshém
ose likuidim t& vegantg.

3. Gijithashtu deri m& sot, nuk &sht¢ depozituar n& Shérbimin toné pér tu regjistruar né regjistrin
¢ shoqérisé né RPT, njé vendim q& ¢ shpall até né gjendje falimentimi ose n¢ proces
riorganizim dhe as njé kérkes¢ né Gjykatén kompetente pér t'u shpallur ng gjendje
falimentimi ose procesi pajtimit/zgjidhjes.

Vihet re se: Me sa mé sipér n& lidhje vértetimet e 1&shuara per procesin e falimentimit ose
pajtimit/riorganizimit", se kéto t& fundit, nuk zévendésojné certifikatat vértetimet qé léshohen nga
Regjistri i Falimentimit prané Gjykatés s& Shkallés s& Paré, né t& cilén regjistrohen “ata qé jané
shpallur t& falimentuar ose kan& kérkuar hapjen e saj progedurén ¢ pajtimit” (n& pérputhje me
paragrafin 3 t& nenit 8 t€ ligjit 3588/2007 si éshté né fuqi).

Kjo certifikaté léshohet né baze t¢ kérkesgs pérkatése 8 METLOCKAST HELLAS SHOQERI ME
PERGIEGIESI T2 KUFIZUAR, dhe vetém pér pérdorim € ligjshém nga ana e saj.

Shérbimi RPT i

Dhomdés sé Tregtis¢ dhe Industrisé e PIREUT

Origjinaliteti i ¢ kétushmes mund 1¢ kontrollohet né linkun:
hittp//services.businessportal. gr/publ icCertificateDownload/form

TEL: +355 69 51 40 951 | Pérkthyes zyrtar i gjuhés Greke, Marsel Zhupa, mbajtés i Certifikatés s& pérkthyesit Nr. 1166,

masel,zhupa@yahoo.com | Deklaroj se, kam perkthyer tekstin n& pérmbajtje, nga gjulia Greke né gjuhén Shqipe dhe mbaj pt:rgjcg]ésl per i~
NUIS: L31322007H | sakt€sing e pérkthimit, RS L




REPUBLIKA E GREQISE
GJYKATA E SHKALLES SE PARK E PIREUT
SEKSIONI I SHOQERIVE TREGTARE
NR. 1433/2013
CERTIFIKATE
Sekretariati i gjykatés vérteton se:

Si dhe rezulton nga té dhénat e regjistruara té giykates s¢ shkallés s¢ 3are t€ Pireut, shoqéria
me emértimin METLOCKAST HELLAS SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

Me seli: né PERAMA, &shté regjistruar me nr. regjistri 8751 dhe jané béré ndryshimet deri
dhe né datén 31/12/2012;

Nr. data emri ' fregtar
regjistrimi

358 17/6/1998 METLOCKAST HELLAS SHOQERI ME PERGJEGJESI TE Themelimi
KUFIZUAR

417 22/6/1999 METLOCKAST HELLAS SHOQERI ME PERGJEGJIESI TE Kodifikimi
KUFIZUAR

387 18/6/2002 METLOCKAST HELLAS SHOQERI ME PERGJEGJESI TE Ndryshime
KUFIZUAR

312 22/5/2003 METLOCKAST HELLAS SHOQERI ME PERGIEGJESI TE Ndryshime
KUFIZUAR

74 02/2/2005 METLOCKAST HELLAS SHOQERI ME PERGJEGJESI TE Ndryshinte
KUFIZUAR

110 16/2/2006 METLOCKAST HELLAS SHOQERI ME PERGJEGJESI TE Ndryshime
KUFIZUAR

193 15/3/2009 METLOCKAST HELLAS SHOQERI ME PERGJEGJIESI TE Ndryshime
KUFIZUAR

839 30/1272010 METLOCKAST HELLAS SHOQERI ME PERGJEGJESI TE Ndryshime
KUFIZUAR

Dhe pérvecse regjistrimeve t€ mésipérme, nuk éshté realizuar asnjé regjistrim tjetér.

U vértetua né ~ PIRE 21/06/2013

Pér shénimin dhe Iéshimin sipas radhés s¢ kérkesés: Sekretari

Pire 21/06/2013

Lefkokoilos Gerasimos Lefkokoilos Gerasimos

VYula - nénshkrimi

TEL: +355 69 51 40 951 | Pérkthyes zyrtar i gjuh#és Greke, Marsel Zhupa, mbajtés i Certifikatés s& pErkthyesit Nr. 1166. AT G
masel.zhupa@yahoo.com | Deklaroj se, kam pérkthyer tekstin né parmbajtje, nga gjuha Greke né gjulén Shqipe dhe mbaj pEr 5}1@‘5&,1)&? &
NUIS: L31322007H | sakiésing e pérkthimit. = )
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APOSTIL - SHENIMI
KONVENTA E HAGES E 5 TETORIT 1961
1. SHTETI - GREQI
Dokumeti zyrtar shtetéror
2. Eshté nénshkruar nga znj. _MOURGELA DIMITRA
3. Q& ka vepruar si: NENPUNESE
4, Kavulén e : DHOMA E TREGTISE DHE INDUSTRISE E PIREUT
Ky vértetim l&shohet:
5. Vendi : ATHINE
6. Data: 04/02/2025
7. Nga: ADMINISTRATA E DECENTRALIZUAR E ATTIKES
8. Me Nr. 3952
9. Vula,
10.Firma: _ATHANASIOS PANAGOULIS
(VULA - FIRMA)

TEL: +355 69 51 40 951 ] Pérkthyes zyrtar i gjuhés Greke, Marsel Zhupa, mbajtés i Certifikatés sé pérkthyesit Nr. 1166, .
masel.zhupa@yahoo.com § Deklaroj se, kam pérkthyer tekstin n& pérmbajije, nga gjuha Greke né gjuhen Shqipe dhe mbaj pé
NUIS: L31322007H | saktésing e pérkthimif. N




REPUBLIKA E SHQIPERISE [

|

MK

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE Lt L
DEGA VENDORE TIRANE
NOTER RIDVANA G. RUCI

DATE 27/02/2025
NR REP 1291

VERTETIM PERKTHIMI

Sot, mé daté 27.02.2025, para meje Notere RIDVANA G. RUCI, anétare né Dhomén Kombétare t¢ Noterisé,
Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén IKAJO KARAFILL, u paraqit personalisht:

PERKTHYES:Marsel Zhupa, shtetas Shqiptar, lindur né Memaliaj, Tepelené dhe banues ng TIRANE lindur mé
24/09/1977, madhor, me zotEsi t& ploté jutidike pér t& vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me
J.eternjofiim 11D me nr. personal H70924060T.

Pérkthyesi éshté i licencuar nga Ministria e Drejtésisé, i cili mé deklaroi se pérkthen me péipikméri dhe saktési
dokumentin bashkangjitur, nga gjuha greke né pjubén shqipe dhe e nénshkroi eregullisht pérpara meje Noteres,

Né referim t¢ nenit 135, i ligjit nr, 110, date 20.12. 2018 “Pér Noteriné” né Republikén e Shqipérisé uné Noterja
vértetohet nénshkrimi i pérkthyeses.

Né zbatim té ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen ¢ € dhénave Personale”, uné Noterja deklaroj se do té
ruaj dhe pétpunoj t& dhénat personale € subjckteve € kétij veprimi, né ményré € drejté dhe t€ ligishme.

NOTER

. PULLE TARIFE

Fg.1



